

PRÜFZEUGNIS

Nr. 230009572

zum Nachweis der Schwerentflammbarkeit nach DIN 4102-1 (Mai 1998)

Auftraggeber

GRAFITYP Selfadhesive Products N.V.
Centrum Zuid 1539

3530 Houthalen
Belgien

Auftragsdatum: 24.06.2014

Datum der Probenahme: Das Probematerial wurde zur Prüfung vom Auftraggeber eingereicht.

Eingang der Proben: 22.07.2014

Datum der Prüfung: 06.08.2014 und 07.08.2014

Auftrag

Prüfung auf Schwerentflammbarkeit (Baustoffklasse B1) nach DIN 4102-1 (Mai 1998)

Beschreibung / Bezeichnung des Prüfgegenstandes

Weich-PVC-Selbstklebefolien „GRAFICAST LEDERLOOK FOLIEN REFERENZ L04 - ORINOCO“ in den Farben schwarz, braun und burgund für Dekorationen und Werbezwecke

Beschreibung der zugrunde liegenden Prüfverfahren

DIN 4102-1 (Mai 1998)

Die Gültigkeit dieses Prüfzeugnisses endet am 05.10.2019.

Die Ergebnisse der Prüfungen beziehen sich ausschließlich auf den oben bezeichneten Prüfgegenstand.

Prüfzeugnisse dürfen ohne Zustimmung des MPA NRW nur nach Form und Inhalt unverändert veröffentlicht oder vervielfältigt werden.

Die gekürzte Wiedergabe eines Prüfzeugnisses ist nur mit Zustimmung des MPA NRW zulässig.

Dieses Prüfzeugnis umfasst 8 Seiten und 1 Anlage.

PRÜFZEUGNIS

Nr. 230009573

zum Nachweis der Schwerentflammbarkeit nach DIN 4102-1 (Mai 1998)

Auftraggeber

GRAFITYP Selfadhesive Products N.V.
Centrum Zuid 1539

3530 Houthalen
Belgien

Auftragsdatum: 24.06.2014

Datum der Probenahme: Das Probematerial wurde zur Prüfung vom Auftraggeber
eingereicht.

Eingang der Proben: 22.07.2014

Datum der Prüfung: 06.08.2014 und 07.08.2014

Auftrag

Prüfung auf Schwerentflammbarkeit (Baustoffklasse B1) nach DIN 4102-1 (Mai 1998)

Beschreibung / Bezeichnung des Prüfgegenstandes

Gegossene PVC-Selbstklebefolien „GRAFICAST CARBON SERIE CB05, CB80 und CB81“

Beschreibung der zugrunde liegenden Prüfverfahren

DIN 4102-1 (Mai 1998)

Die Gültigkeit dieses Prüfzeugnisses endet am 26.10.2019.

Die Ergebnisse der Prüfungen beziehen sich ausschließlich auf den oben bezeichneten Prüfgegenstand.

Prüfzeugnisse dürfen ohne Zustimmung des MPA NRW nur nach Form und Inhalt unverändert veröffentlicht oder vervielfältigt werden.

Die gekürzte Wiedergabe eines Prüfzeugnisses ist nur mit Zustimmung des MPA NRW zulässig.

Dieses Prüfzeugnis umfasst 8 Seiten und 1 Anlage.

PRÜFZEUGNIS

Nr. 230009630

zum Nachweis der Schwerentflammbarkeit nach DIN 4102-1 (Mai 1998)

Auftraggeber

GRAFITYP Selfadhesive Products N.V.
Centrum Zuid 1539

3530 Houthalen
Belgien

Auftragsdatum: 05.08.2014

Datum der Probenahme: Das Probematerial wurde zur Prüfung vom Auftraggeber
eingereicht.

Eingang der Proben: 22.07.2014 und 17.09.2014

Datum der Prüfung: 28.08.2014 und 29.09.2014

Auftrag

Prüfung auf Schwerentflammbarkeit (Baustoffklasse B1) nach DIN 4102-1 (Mai 1998)

Beschreibung / Bezeichnung des Prüfgegenstandes

Glänzende, transparente Selbstklebefolie „Grafiprint Laminate LAM171“

Beschreibung der zugrunde liegenden Prüfverfahren

DIN 4102-1 (Mai 1998)

Die Gültigkeit dieses Prüfzeugnisses endet am 06.11.2019.

Die Ergebnisse der Prüfungen beziehen sich ausschließlich auf den oben bezeichneten Prüfgegenstand.

Prüfzeugnisse dürfen ohne Zustimmung des MPA NRW nur nach Form und Inhalt unverändert veröffentlicht oder vervielfältigt werden.

Die gekürzte Wiedergabe eines Prüfzeugnisses ist nur mit Zustimmung des MPA NRW zulässig.

Dieses Prüfzeugnis umfasst 7 Seiten und 1 Anlage.